
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Pielikums  

   Bauskas novada domes 2022.gada 24.novembra 

 lēmumam Nr. 534 “ Par Bauskas novada pašvaldības iestādes  

“ Bauskas muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas muzejs” 

maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr.p.

k. 

Pakalpojums Vienības Cena bez 

PVN (euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1 Muzeja apmeklējums 

(ieejas maksa muzejā) 

pieaugušajiem 3,00 - 

  skolēniem un studentiem 1,50 - 

  ģimenes biļete (vismaz 3 

cilvēki) 

6,00 - 

2 Muzeja filiālē V.Plūdoņa 

muzejs „Lejenieki” 

pieaugušajiem 1,40 - 

  skolēniem un studentiem 0,70 - 

  ģimenes biļete (vismaz 3 

cilvēki)  

2,80 - 

  ekskursiju vadīšana 10,00 - 

  pasākums jaunlaulātajiem 36,00 - 

  telts vieta diennaktī 2,80 3,39 

  malkas iepakojums (40 l) 

ugunskuram 

4,20 5,08 

  teritorijas izmantošana 

pasākumiem ( vienam 

cilvēkam) 

0,70 0,85 

3 Muzeja organizēto 

pasākumu apmeklēšana 

(izņemot izstāžu 

atklāšanas pasākumus) 

 

1 pieaugušajam 3,00 - 

  1 skolēnam vai 1 studentam 1,50 - 

4 Fotografēšana un 

filmēšana ekspozīcijā  

„Bauska laikā un cilvēki 

Bauskā 20. gs.” 

 0,70 0,85 

5 Profesionālā fotografēšana 

un filmēšana muzejā 

komerciāliem mērķiem 

 7,00 8,47 

6 Gida pakalpojumi: 

 

   

 muzejā latviešu valodā 10,00 - 

7 Gida pakalpojumi 

Bauskā un ārpus 

Bauskas: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 2,00 (no 

cilvēka) 

- 

  Grupai no 11 līdz 20 

cilvēkiem 

1,50 (no 

cilvēka) 

- 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  Grupai no 21 un vairāk 

cilvēkiem 

1,00 (no 

cilvēka) 

- 

8 Izglītojoša programma:  

„Piedzīvojums Bauskā 

20. gadsimtā” 

 

Mazai grupai līdz 10 

cilvēkiem 

30,00 + ieejas 

maksa 

- 

  Grupai līdz 20 cilvēkiem 45,00 par 

katru nākamo 

cilvēku  2,00 

+ ieejas 

maksa 

- 

9 Muzejpedagoģiskās 

programmas grupām  

 1,50 (no 

cilvēka) + 

ieejas maksa 

- 

10 Izglītojoša programma 

„Piedzīvojums Bauskā 

20. gadsimtā” un 

ekskursija Bauskā ar gidu 

 52,00 - 

11 Muzejpedagoģiskās 

programmas pēc 

pasūtījuma 

1 programma grupai līdz 30 

cilvēkiem 

14,00 - 

12 Izbraukuma lekcijas skolēnu grupai (līdz 30 

skolēniem) 

 

14,00 + ceļa 

izdevumi 

 

  pieaugušo grupai (līdz 30 

cilvēkiem) 

21,00 + ceļa 

izdevumi 

 

13 Muzeja krājuma 

materiālu izmantošana 

Atkarībā no priekšmeta 

saglabātības pakāpes un 

unikalitātes 

1,00 – 10,00 + PVN 

 Latvijas muzejiem  Bez maksas  

14     

15 Muzeja krājuma 

materiālu deponēšana 

fiziskām un juridiskām 

personām 

1 vienība atkarībā no 

deponēšanas ilguma un 

vērtības, ko nosaka muzeja 

Krājuma komisija 

7,00 – 70,00 + PVN 

16 Muzeja krājuma 

materiālu deponēšana 

Latvijas  muzejiem 

 Bez maksas  

17 Muzeja telpu īre 

pasākumiem 

1 stunda atkarībā no 

pasākuma specifikas un 

izmantojamo telpu 

daudzuma 

7,00 – 30,00 + PVN 

 

2. Citos gadījumos, kas nav minēti muzeja pakalpojumu cenrādī, samaksu nosaka iestādes 

”Bauskas  muzejs” direktors ar rīkojumu, kas saskaņots ar Bauskas novada pašvaldības 

izpilddirektoru. 

3. Muzeja materiālu izmantošana komerciāliem nolūkiem saskaņā ar Latvijā spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem drīkst notikt tikai, slēdzot divpusēju sadarbības līgumu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Bezmaksas pakalpojumi muzejā un filiālē „ Lejenieki”: 

4.1.  apmeklējums pirmsskolas vecuma bērniem; 

4.2.  apmeklējums muzeju darbiniekiem, uzrādot apliecību; 

4.3.  apmeklējums ICOM kartes īpašniekiem; 

4.4. invalīdiem uzrādot invaliditātes apliecību; 

4.5. apmeklējums trešdienās pensionāriem, speciālo izglītības iestāžu audzēkņiem, uzrādot 

apliecību; 

4.6. apmeklējums organizētu apmeklētāju grupu (virs 15 personām) vadītājiem; 

4.7. muzeja apmeklējums iepriekš pieteiktām Bauskas novada izglītības iestāžu audzēkņu 

grupām; 

4.8. bibliotēkas apmeklējums un literatūras izmantošana (lasīšana) lasītavā; 

4.9. tiek sniegti fiziskām un juridiskām personām noslēgto sadarbības līgumu vai citu sadarbības 

formu ietvaros. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Aivars Okmanis 

 

 

 


